


 






 
Pāriet uz saturu
	
Galvenais

	
Sīkrīki


	
Internets


	
Izklaide


	
Sociālie mēdiji


	
PC un mobilais


















Kā konvertēt VCE failus uz PDF






Daudzi no mums ir apmeklējuši IT sertifikācijas kursus, lai varētu kārtot šos eksāmenus un iegūt tos kārotos sertifikātus, ar kuriem veidot savu IT karjeru. Šo modeli tehnisko darbinieku sertificēšanai izmanto daudzi uzņēmumi – Microsoft, Cisco, SeaChange, CompTIA, Nortel un daudzi citi.
Visi eksāmeni tiek kārtoti aptuveni vienādos formātos: jūs sēdāt pie datora pārbaudes telpā ar eksāmenu pārbaudītājiem un atbildat uz jautājumiem ar atbilžu variantiem par sertifikācijas priekšmetu. Viena lieta, kas daudziem no šiem eksāmeniem ir kopīga, ir tāda, ka tie tika izveidoti vizuālās sertifikācijas eksāmena programmatūrai un izmantoja VCE failus. Ir izveidota plaukstoša kopiena, kuras pamatā ir šo eksāmenu kopīgošana, lai cilvēki varētu tiem sagatavoties.
Tomēr, ja jums ir eksāmena kopija vai daži prakses eksāmeni VCE formātā un vēlaties turpināt eksāmena materiāla izpēti, VCE faili jums nebūs īpaši noderīgi. .
Lai lasītu šos eksāmenu failus, jums ir jābūt Visual Certification Exam programmatūrai, kas ir dārga — nav vērts ieguldīt, lai tikai izlasītu pāris testus.
Bet pagaidi! Vai zinājāt, ka varat pārvērst VCE failus par portatīvā dokumenta formāta (PDF) failiem? Nu tu vari! Šajā pamācību rakstā es jums pastāstīšu, kā izmantot plaši pieejamus rīkus, lai pārvērstu VCE failus PDF failos, lai jūs varētu tos viegli izmantot, lai mācītos IT sertifikācijas eksāmeniem un sagatavotos tiem.
doPDF PDF pārveidotājs
doPDF ir vispārējs PDF konvertēšanas rīks, kas labi darbojas gandrīz jebkurā situācijā. Piedāvātais gan bezmaksas, gan premium versijās, rīks ļauj konvertēt, drukāt PDF formātā, pārvērst PDF par Microsoft Office un citus glītus trikus.
Tas, kas padara to vēl noderīgāku, ir papildinājumu atbalsts. Viens no šiem papildinājumiem tiek saukts par VCE Designer, un tas jums būs nepieciešams. Atlasiet abu lietotņu bezmaksas versiju, programmā VCE Designer atveriet VCE failu un atlasiet Drukāt kā doPDF.
Process var aizņemt kādu laiku atkarībā no faila lieluma, un daži formatējums var būt sajaukts, taču tas darbojas.
CutePDF pārveidotājs

CutePDF Converter darbojas līdzīgi kā doPDF Converter. Tā ir komerciāla PDF failu pārveidotāja un printera bezmaksas versija, kas mijiedarbojas arī ar paplašinājumiem, piemēram, VCE Designer.
CutePDF Converter Tas var pārvērst VCE failus PDF formātā un izdrukāt tos dokumentā vai papīrā, kā jums nepieciešams. Kā atsevišķa lietotne CutePDF ir diezgan laba. Tas ir mazs, neaizņem pārāk daudz resursu un drukā ticami PDF formātā.
Lai strādātu ar to, jums būs jālejupielādē programma VCE Designer un pēc tam jādrukā PDF fails, izmantojot CutePDF.
VCE uz PDF pārveidotājs
Es neesmu izmēģinājis VCE uz PDF pārveidotāju, bet es redzēju, ka tas ir pārskatīts citā tehnoloģiju vietnē, un atsauksmes bija pozitīvas. Šī programmatūra ir bezmaksas, taču jums ir jāaizpilda mārketinga piedāvājuma veidlapa, lai varētu lejupielādēt programmu.
Vienkārši izvēlieties jebkuru no tiem un izmantojiet vienreiz lietojamu e-pasta adresi un viltotu informāciju, lai pabeigtu. Kad esat pabeidzis veidlapas iesniegšanu, tiks iespējots lejupielādes lodziņš. Lietojumprogramma izskatās vienkārši lietojama, vienkārši atlasiet VCE failu, atlasiet izvades veidu un nospiediet Konvertēt.
Konvertējiet VCE uz PDF

Konvertēt VCE par PDF ir ne tikai jauks pašsaprotams nosaukums, tas ir arī glīts, autonoms rīks, kas padara failu konvertēšanu vienkāršu. Tomēr vietne par reklāmguvumu iekasē 3,99 ASV dolārus. Jūs augšupielādējat failu, norādiet savu e-pasta adresi, samaksājat maksu, un konvertētais fails tiks nosūtīts jums pa e-pastu 12 stundu laikā. Es neesmu izmantojis šo vietni, jo ir arī citas bezmaksas iespējas, taču atsauksmes šķiet pozitīvas, tāpēc, iespējams, ir vērts mēģināt.
VCEPlus VCE uz PDF pārveidotājs
VCEPlus ir nedaudz sarežģīti lietojams, taču tas tiek paveikts, pārveidojot VCE failus PDF failos, un VCEPLUS ir bezmaksas.

Lai konvertētu VCE failus uz PDF, vispirms tie ir jāaugšupielādē mākoņkrātuvē. Pēc tam jums jānosūta saite VCEPlus administratoriem. Pēc tam administratori konvertē uz PDF un failu pa e-pastu. Konversijas veikšana var ilgt līdz 24 stundām. Pēc tam vietne savā vietnē uzskaita failu, ko viņi konvertēja jums, lai citi varētu to iegādāties/lietot, tādējādi viņi pelna naudu.
Vispirms ir vērts pārbaudīt viņu vietni, ja meklējat eksāmenu tekstus, prakses eksāmenus, prāta izgāztuves vai citus svarīgus IT eksāmenus, jo VCEPlus vietnē to ir simtiem. Daži no tiem ir bez maksas, bet citi maksā naudu, taču tiem ir pievienota VCE faila kopija un VCE Player, lai iegūtu visreālāko eksāmenu pieredzi.
VCEConvert

Ja jums ir jāiztērē daži dolāri un vēlaties VCE faila PDF versiju ātrāk nekā 15 minūtēs, pārbaudiet VCEConvert. Lai gan drukāšanas laikā par konvertēšanu tiek iekasēta maksa 4,99–7,99 ASV dolāri, vienlaikus varat izveidot ne vairāk kā 3 failus un, ja radīsies problēmas, jūs saņemsiet atmaksu.
Pārbaudiet visu, ko viņi var piedāvāt, ja laiks jums ir svarīgs.
VCE failu konvertēšana uz PDF ir pietiekami vienkārša, ja zināt, kā to izdarīt. Ja nezināt, kur meklēt failus, kas jau ir konvertēti PDF formātā, vai kārtojat nišas eksāmenu, kurā nav gatavu konvertētu VCE failu, šīs ir jūsu labākās iespējas. Lielākā daļa no uzskaitītās programmatūras ir diezgan laba pati par sevi un ļauj īsi darboties kā VCE pārveidotājs.
Ja šis raksts jums šķita noderīgs, iespējams, vēlēsities arī uzzināt, kā Word dokumentos ievietot PDF failus.
Vai jūs zināt citus veidus, kā pārvērst VCE failus uz PDF? Ja tā, lūdzu, atstājiet komentāru zemāk! 





 
Kategorija: 
PC un mobilais 

 





Pēc navigācijas
 


←
Kā uzlabot Chromecast veiktspēju



Kā iegādāties kredītus pakalpojumā Audible 
→















Jaunākās publikācijas

	 
SKATĪTIES: Tesla jaunākā Lieldienu ola nodrošina Rainbow uzlādi Model S un Model X.


	 
5 Carfax alternatīvas


	 
Nevar uzņemt ekrānuzņēmumu drošības politikas dēļ — izmēģiniet šos labojumus


	 
Vai nevarat kopīgot kāda cita Instagram stāstu? Iemesls un risinājums


	 
Vai programmā Microsoft Teams varat redzēt, kurš jūs palaida?


	 
2019. gada labākās paneļa kameras: Apvienotās Karalistes labākās paneļa kameras no 35 £


	 
Kā novērst kļūdas “nevar nolasīt no avota faila vai diska”.


	 
2017 Yamaha YZF-R6 cena, izlaišanas datums un specifikācijas: 5 lietas, kas jums jāzina


	 
Vai, straumējot zvanu, tālummaiņa var redzēt visu manu ekrānu?


	 
Labākie elektriskie automobiļi 2018. gadā Apvienotajā Karalistē: labākie EV pārdošanai Apvienotajā Karalistē


	 
Kā skatīt lietotāja datus par to, kas skatījās jūsu YouTube videoklipu


	 
Kā pievienot slāni CapCut


	 
Audi ir izveidojuši SMIEKLĪGU Final Fantasy XV izdevumu R8


	 
2016. gada Vauxhall Astra apskats: iespaidīgas tehnoloģijas un vēl labāka vērtība


	 
Jaunā Audi Q5 (2017) apskats: mazs apvidus auto, kas ir liels tehnoloģiju jomā


	 
Kas ir eCall? Mēs izskaidrojam, ko patiesībā dara šī SOS poga jūsu automašīnā


	 
Automašīnu metāllūžņu shēmas apkopojums: Audi un Ford metāllūžņu shēmas tagad darbosies līdz 2018. gadam


	 
Mercedes S klases (2016) apskats: 2017. gada atsvaidzināšana nevar notikt pietiekami drīz


	 
Nevar koplietot ekrānu pakalpojumā Microsoft Teams — labojumi personālajiem datoriem un mobilajām ierīcēm


	 
Kā darbojas Google bezvadītāja automašīnas?











Copyright lv.vulkandeluxepro1.com 2024










































 








